СОВЕТ

СИЗИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Школьная, д. 1, с.Смак-Корса,

Арский муниципальный район, 422025

	[image: image1.png]

	      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

                            СЕЖЕ

авыл җирлеге
СОВЕты

Мәктәп урамы, 1 йорт, Курса Почмак авылы,

Арча муниципаль районы, 422025

	Тел. (84366)93-1-24, факс (84366)93-1-24. E-mail: Smk.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Сизинского сельского поселения
	от
	«
	11
	»
	апреля
	2022 г.

	№
	51

О признании утратившим силу решения
Совета Сизинского сельского поселения от 10 ноября 2016года № 30                 « Об утверждении правил содержания мест погребения в Сизинском  сельском поселении Арского муниципального района Республики Татарстан

На основании представления прокуратуры Арского района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях приведения нормативных правовых актов Совета Сизинского сельского поселения в соответствие с законодательством Российской Федерации,  Совет Сизинского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Решение Совета Сизинского сельского поселения Арского
муниципального района Республики Татарстан №30 от 10 ноября 2016  года «Об утверждении правил содержания мест погребения в Сизинском сельском поселении Арского муниципального района Республики Татарстан»
признать утратившими силу.
2.    Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и обнародовать путем размещения на официальном сайте Арского муниципального района (http:arsk.tatarstan.ru)
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  Сизинского
сельского поселения                                             Хамидуллин Р.В.